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116 k.f. /130 k.f.
NIVELET 1.5 L TNGA e-CVT

FANCU PLUS 20.000 Euro
CHIC 23.000 Euro

CHIC EXTRA 25.000 Euro
ELEGANCE 130 27.500 Euro
GR SPORT 130 31.200 Euro

M 10 vjet, ose 200.000 km garanci me Toyota Relax



SIGURIA NUK ESHTE OPSION, POR STANDART

TOYOTA T-MATE TOYOTA SAFETY SENSE 3

Sistemi i avancuar i sigurisé aktive Toyota Safety Sense éshté i

Toyota T-Mate kombinon Toyota Safety Sense me sisteme té disponueshém né cdo nivel pajisjeje pa pagesé shtesé.

tjera aktive té drejtimit dhe té ndihmés sé parkimit pér té
béré jo vetém drejtimin mé té lehté dhe mé té sigurt, por
edhe pér té mbrojtur té gjithé drejtuesit dhe pasagjerét, si
dhe pérdoruesit e tjeré té rrugés né skenaré té ndryshém,
tani me aftésiné pér té pérditésuar vegorité online.

- SISTEM | SIGURISE AKTIVE ME PARANDALIM PERPLASJE (PCS) me Frenim Automatik Emergjent (AEB) dhe dedektim i kémbésoréve gjaté dités dhe
natés, si dhe ¢iklistéve gjaté dités. Sistemi PCS monitoron kushtet e rrugés pérpara automjetit pér prezence té pengesave.

ADAPTIVE CRUISE CONTROL (JACC) me reduktim automatik té shpejtésisé né kthesa / ADAPTIVE CRUISE CONTROL me asistencé pér parakalimin /
=  ADAPTIVE CRUISE CONTROL gé ruan njé shpejtési konstante té vendosur dhe njé distancé konstante pas automjetit pérpara dhe monitoron kufirin
e shpejtésisé dhe paralajméron shpejtésiné .

—  ASISTENT PER DALJEN NGA KORSIA (LDA) me monitorim té lodhjes sé shoferit

ASISTENT PER MBAJTJEN NE KORSI me monitorim té vijézimeve népérmjet kameras dhe mbajtjen e trajektores.

—— DRITATE GJATA AUTOMATIKE (AHB)

- SISTEM | NJOHJES SE TABELAVE RRUGORE (RSA) DHE LIMITATOR SHPEJTESIE
- SISTEM | SIGURISE KUR DEL NGA AUTOMJETI (SEA)
——  SISTEMIMONITORIMIT TE KENDIT TE VERBER (BSM)

SISTEM EMERGJENT FRENIMI gjaté drejtimit né rast t&é mungesés sé veprimit nga drejtuesi (kur drejtuesi éshté sémuré dhe automjeti del jashté
kontrollit) (EDSS)

Paketa T-Mate ndryshon né varési té vegorive té disponueshme pér njé model té veganté dhe/ose nivel té veshjes sé brendshme.
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NIVELI

W) ricsaciasHTME

Disge ¢eliku 15" me madhési gome 185/65r15

Gomeé rezervé 125/70d16

Fshirése xhami pér dritaren e pasme

Drité freni LED

Sinjale né pasqyrat anésore

Xhamat para me hapje elektrike

Xhamat e pasme me hapje manuale

Pasqgyra anésore me kontroll elektrik né ngjyrén e trupit me
funksion ngrohjeje

Dorezat e dyerve né ngjyrén e trupit

AUDIO DHE MULTIMEDIA

Sistemi multimedial TASS 600 me ekran me prekje 9” me
ngjyra

Lidhje USB e tipit C dhe Bluetooth

Integrim wireless i telefonit inteligjent me Android Auto dhe
Apple CarPlay

Sistem audio me 4 altoparlanté

Kamera parkimi

(Shtesé mbi nivelin FANCY)

PJESA E BRENDSHME

* ABS+EBD+BA + EPS

*  Kontrollii Stabilitetit té Mjetit (VSC)

* Airbag gendror pér sediljet e pérparme

* Airbagé té pérparmé pér pasagjerin dhe shoferin

e Airbag anésor pér pasagjerin dhe shoferin

* Airbag anésor pér pasagjerét e pasmé

* Mundésia pér té fikur airbag-un né sediljen e
pasagijerit

* Kondicioner

* Lajmérues pér rripat e sigurimit té palidhur

* Pasqyré e brendshme

e Asistencé né kodér (HAC)

* Ndezja e dritave té emergjencés kur ndalon papritur

* Sinjal paralajmérues i presionit té ulét t& gomave

* Rregullimi lartésisé sé sediljes sé shoferit

* Paralajmérim pér sendet e harruara né sediljet e
pasagjeréve

* Sediljet e pasme té palosshme

* Sistemiinjohjes sé tabelave rrugore

L -

) riesA e asHTME

Fshirése automatike me sensor shiu
Xhami i pérparmé me izolues ndaj zhurmés

.

Ngjyrat e vlefshme:
209, 1G3, 040, 8Y8, 089, 6X1, 1LO, 3U5

@ PJESA E BRENDSHME

¢ Xhamat e pasme me komandim elektrik
* Pasqyré e brendshme elektrokromatike
* Timoni dhe leva e marshit me veshje |&kure
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(Shtesé mbi nivelin FANCY — .
PLUS) m Orey

(i) PIESAEBRENDSHME

e Sediljet para me ngrohje
e Sediljet para me rregullim lartésie
e Suport mesi pér shoferin

a PJESA E JASHTME

e Drita mjegulle
¢ Disge alumini 15" me goma 185/65r15

° Ngjyrat e vlefshme: 209, 1G3, 040, 8Y8, 089, 6X1,
1L0O, 3U5

(Shtesé mbi nivelin CHIC)

@ PJESA E BRENDSHME

¢ Ngrohje e timonit

a PJESAE JASHTME

e Drita LED

e Drita mjegulle LED

¢ Disge alumini 16” me madhési gome 195 / 55R16
e Sensore parkimi para dhe prapa

oo e Xhamate pasém té errésuar

AUDIO, KOMUNIKIMET DHE NDERLIDHJA

¢ Kilometrazh dixhital
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(Shtesé mbi nivelin CHIC)

YARIS HYBRID

@ PJESA E BRENDSHME

*  Monitorim i kéndit té verbér (BSM)

e Sensor parkimi para dhe pas inteligjent me
frenim automatik

* Hyrje pa ¢elés dhe ndezje me buton

* Ajérikondicionuar dual zone

*  Frena parkimi elektrike

*  Mbéshtetése krahu

* Gijenerata e re Toyota Safety Sense 3

* Sistem emergjent frenimi kur shoferi nuk reagon
apo humb ndjenjat - EDSS

e Sediljet para sportive

e Timon me ngrohje

e Drita ambientale

e Kit antipunkturé

o.y Ngjyrat e vlefshme: 209, 1G3, 8Y8, 089, 6X1, 1LO,
® 3U5

ME SHUME FUQI

HYBRID 1 30

GJENERATA
E SISTEMIT HYBRID

a PJESA E JASHTME

Disge alumini17” me goma 205/45R17
Pasqgyra me palosje

Feneré LED

Drita mjegulle LED

Xhamat e pasme té errésuar

AUDIO DHE MULTIMEDIA

Sistem multimedial 10.5" (T1)
Njohés zéri

Panel digital 12.3"

Karikues wireless

6 altoparlanté
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(Shtesé mbi nivelin ELEGANCE)
Qi =~

YARIS GR SPORT

HYBRID 130
GJENERATA E 5-TE
E SISTEMIT HYBRID

@ PJESA E BRENDSHME

Dizajn special i sediljes GR-S me gepje té kuge
dhe logo GR-S

Levé marshi lékure me logo GR-S

Timon [ékure me ngrohje me logo GR-S dhe gepje
té zeza

Butoni i ndezjes me logo GR-S

Head up display

a PJESA E JASHTME

Disge alumini 18” me goma 215/40r18
Tavan panoramik

AUDIO DHE MULTIMEDIA

Sistem multimedial10.5" (T2) me navigator
Premium JBL me 8 altoparlanté

o.y Ngjyrat e vlefshme: 209, 1L0, 1G3, 8Y8, 089, 3U5, 1K6
®
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1L0 209 8Y8

Ebardhé  A;gjend metalike E zezé

e — -
1K6 1G3 6X1 3Us 089
Gri dinamike Gri metalike Bronz E kuge E bardhé perlé

bi—tone (me tavan té zi)

2PU 2VU M19
089/209 1L0/202 8T76/202

E bardhé perlé/ Gri metalike/ Blu neptun/
E zezé E zezé E zezé

1518-1531 mm 2560 mm
1745 mm
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SPECIFIKIMET

Sui=v  Sui=v G
TEKNIKE 116 k.f. 130 k.f. 125 k.. 125 kf.

1.5 TNGA e-CVT

1.5 TNGA e-CVT

1.5 TNGA 6 M/T

1.5 L TNGA CVT

Numri i cilindrave 3 3 5 3

Véllimi i cilindrave (cm3) 1490 1490 1490 1490
Pérmasat e cilindrit (mm/mm) 80.5x97.6 80.5x97.6 80.5x97.6 80.5x97.6
Kompresimi 14.0:1 14.0:1 14.0:1 14.0:1
Fugia maksimale (kf/rpm) 92 92 125 125

Fugia rrotulluese (Hm/rpm)

120/3600-4800

120/3600-4800

153/4800-5000

153/4800-5000

Fuqgia maksimale e sistemit hybrid (k.f.) 116 130 - -
Transmisioni e-CVT e-CVT 6M/T CVT
Shpejtésia maksimale (km/oré) 175 175 180 180
Pérshpeijtimi 0-100 km/oré (sekonda) 9,7 9,2 9 10,2
Norma e ndotjes EURO 6 EA EURO 6 EA EURO 6 EA EURO 6 EA
Serbatori (litra) 36 36 42 42

Pesha maksimale e lejuar (kg) 2 065 2 065 2405 2405
Pesha bosh (kg) 1090-1175 1140-1190 1045-1105 1070-1130
Pesha maksimale e lejuar e njé rimorkioje me frena(kg) 450 450 0 0

Pesha maksimale e lejuar e njé rimorkioje pa frena(kg) 450 450 0 0
Amortizatorét para McPherson McPherson McPherson McPherson

Amortizatorét pas

Torsion beam

Torsion beam

Torsion beam

Torsion beam

F Me ventilim Me Me Me
renat para ventilim ventilim ventilim
Frenat pas Disge solid discs Tambura Tambura

Alto Sh.p.k.- Toyota Albania Zyra e shitjeve:
Autostrada Tirané-Durrés Km 5, Tel:

E-mail:
Website:

+355 692081552; (0692081554
+355 48 200704
info@alto.com.al
www.toyotaalbania.al

Rruga Monun Nr.58, Fshati Kashar
1051 Tirané, Shqipéri
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